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AJUSTE DE CRONOGRAMA
Horário L AtivídadeData Local

Mural do
Departamento de

Filosofia e no link
fil.cfh.ufsc.br12/08/201 9 19h Divulgação do cronograma ajustado.

Início do sorteio do ponto para a Prova
Didática, por ordem de inscrição, em
intervalos de l hora. Entrega pelo candidata
das cópias do projeto de atividades
acadêmicas e memorial descritivo e do
Curriculum Vital, da Plataforma Lattes,
documentado.

início do sorteio do ponto para a prova
dídática por ordem de inscrição:

08h00min Vilmar de Bona (44710002)
09h00min Bruno Aislã Gonçalves dos
Santos (44710003)
l Ohl 5min -- Karla Pinhal Ribeiro

Sala do Núcleo de
Epistemologia e

Lógica Bloco D do
CFH (manhã)

13/08/20 19 08h00min

(44710008)
l Ihl 5min Fernando Maurício da Silva

(44710009)
14h00min Júlia Sichieri Moura
(44710015)
1 5h00min -- Daniel Luís Cidade

Gonçalves (44710016)
16hl 5min Alexandre da Salva Costa
(44710019)
1 7h15min - llze Zirbel(44710030)



Data

13/08/201 9

Horário

08h00min

Atividade Local
Sala do Núcleo de
Epistemologia e

Lógica Bloco D do
CFH

Início da Prova de Títulos pela Banca
Examinadora

Soitéiã ãã iit)nto pã'ã ã iiióvããidãiiêã iia
ordem de inscrição:

Sala do Núcleo de
Epistemologia e

Lógica Bloco D do
CFH

14/08/2019 1 0h00min 1 0h00min Jonathan Elizondo Orozco
(44710042)
l Ih00min Cristiano Bonneau
(44710043)
Início da Prova didática por ordem de
inscnçao:

08h00min Vilmar de Bona (44710002)
09h00min Bruno Aislã Gonçalves dos
Santos (44710003)
1 0h 1 5min -- Karla Pinhal Ribeiro

(44710008)
l Ihl 5min Ferrando Maurício da Salva
(44710009)
14h00min Júlia Sichieri Moura
(44710015)
1 5h00min -- Daniel Luís Cidade

Gonçalves (44710016)
1 6hl 5min Alexandre da Salva Costa
(44710019)
1 7hl 5min - llze Zirbel (44710030)
Prova didática por ordem de inscrição:

Miniauditório do

Bloco B CFH (manhã)

14/08/2019 08h00min

Sala 302 do Bloco B
do CFH (tarde)

1 0h00min Jonathan Elizondo Orozco
(44710042)
1 1 h00min -- Cristiano Bonneau
(44710043)
Início das apresentações do prometo de
atividades académicas e memorial descritivo,
por ordem de inscrição:

1 5/08/2019 IOh
Auditório do Bloco B

do CFH

14h00min Vilmar de Bona (44710002)
1 4h45min -- Bruno Aislã Gonçalves dos
Santos (44710003)
1 5h3 0min -- Karla Pinhal Ribeiro
(44710008)
1 6h 1 5min -- Ferrando Maurício da Sirva
(44710009)
1 7h00min Júlia Sichieri Moura
(44710015)

1 5/08/201 9 14h
Sala 3 1 0 do Bloco B

do CFH

08h00min Daniel Luís Cidade
Gonçalves (44710016)
08h45min Alexandre da Salva Costa
(44710019)
09h30min - llze Zirbel (447100301
l Ohl 5min Jonathan Elizondo Orozco
(44710042)
1 1 h00min Cristiano Bonneau

Aud itório do Bloco B
do CFH

1 6/08/20 19 08h



Florianópolis, 12 de agosto de 2019

Presidente da Banca

Data Horário

   
1 6/08/20 19 16h


